TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria Geral de Controle Externo- SGCE

Secretaria Regional de Controle Externo em Ariquemes

TERMO DE APENSAMENTO

Aos três dias do mês de maio de dois mil e dezesseis, nesta

Secretaria Regional de Controle Externo de Ariquemes, faço o apensamento destes

autos (1078/16@), que versa sobre a Prestação de Contas, relativa ao exercício de 2015,

da Câmara Municipal de alto Paraíso, ao Processo de n° 2719/15@, que trata de Gestão

Fiscal de mesmo município.

Razões pelas quais, lavrei o presente termo.

Ariquemes, 03 de março de 2016

ROSANÉ-RODIGHERI GIRALDI
Agente Administrativo, cad. 521/TCE-RO

Rua Democrata, n" 3620. Setor Institucional. Ariquemes - Rondônia CEP: 76.872-858
Fone: (0xx69) 3535-7880 sercear@tce.ro.gov.br

Documento ID=287308   inserido por ROSANE RODGHERI GIRALDI em 03/05/2016 12:01.

Pag. 179
TCE-RO

Pag. 179
01078/16

Documento ID=287308   inserido por ROSANE RODGHERI GIRALDI em 03/05/2016 12:01.

Pag. 180
TCE-RO

Pag. 180
01078/16